Главе Масловского сельского поселения  Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

Егорову А.И..
от _________________________________

                                (указать ФИО)
____________________________________проживающего (-ей) по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос, который заключается в следующем.

____________________________________________________________________________

                                         (описать существо вопроса, указать свои доводы по данному вопросу)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Подпись:_______________

Дата «____»_________20___г.